2023 年 2 月 吉日
お客様各位

ジーエルサイエンス株式会社

ガスクロマトグラフィー用カラム 名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製ガスクロマトグラフィー用キャピラリーカラム「InertCap」の下記製品

について、名称を変更させていただくことになりました。なお、変更は名称のみで、仕様お
よび性能に変更はございません。
２０２３年４月製造分より順次変更させていただく予定です。なにとぞご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

旧製品名 新製品名

InertCap 5MS/NP InertCap 5MS

※Cat.No.に変更はありません。

以上